



NMVF111198372

**NOWACO**

SLOVAKIA s.r.o.

**FAKTURA****111198372**

Číslo zák : 203308 IČO: 37851624 DIČ:

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: 211122604

Adresa dodania: 1000  
**JUSTIČNÁ AKADEMIA**Strana : 1  
OZ ... : 2523  
Depo .. : NMV  
Stred. : 20 BA**JUSTIČNÁ AKADEMIA**Justičná akadémia Slovenskej republiky  
Suvorovova č. 5/C 902 01 Pezinok

Zmena v dokumente

**Omšenie 820**  
**91443 Omšenie**SK  
69-9-7  
ESSuvorovová 5/c  
90201 Pezinok

Dňa: 26. 10. 2011

Číslo: 4028/2011

Dátum dodania : 24.10.2011

Dátum vystavenia: 24.10.2011

Dátum splatnosti : **23.11.2011**

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Vybavená: 0

Vytlačil .....: SoUr

Vodič číslo : 040 Tel:0903735508

Vystavil .....: SoUr

Vodič meno : Malík Mário, 40 NM084BR IVECO

Auto dod. ..:

Platba ... : Prevodný príkaz

Obchodný zástupca: Čaňo Vladimír (G) tel:0903100189

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 214018	2,00	MORČACIE PRSIA 1*15 KG	4,89		4,8900	30,00 kg	146,70	20
2	Mr 335937	1,00	KAISERKA CEREÁLNA 90*55 G	0,16		0,1600	90,00 ks	14,40	20
3	Mr 336343	5,00	MOUSSE ČOKO. TORTA 1*1200G	10,95		10,9500	5,00 ks	54,75	20
4	Mr 336574	5,00	JAHOD.KOLÁČ S PATISSERIE 1000G	10,20		10,2000	5,00 ks	51,00	20
5	Mr 336902	4,00	LISTOVÝ REZ PUDING-ČUČ.20*150G	0,42		0,4200	80,00 ks	33,60	20
6	Mr 450848	1,00	FF KOR.NEL.MES*313002* 4*2,5KG	1,96		1,9600	10,00 kg	19,60	20
7	Mr 450865	1,00	FF STEAKOV HRAN*257012*5*2,5KG	1,52		1,5200	12,50 kg	19,00	20
8	Ch 701140	4,31	TEKOV ÚDEN SALAM SYR LEVMIL PV	5,69		5,6900	4,31 kg	24,52	20
9	Ch 702006	5,46	EIDAM TEHLA SENICA 45% PV	3,99		3,9900	5,46 kg	21,79	20
10	Ch 703010	1,00	MASLO 32*125G	0,87		0,8700	32,00 ks	27,84	20
11	Su 610117	1,00	OLIVOVÝ OLEJ EXTRA VIRGIN 1*1L	3,99		3,9900	1,00 ks	3,99	20
12	Su 618055	2,00	RAJČINY KRÁJANÉ TAL.1*2,5KG	2,49		2,4900	2,00 ks	4,98	20
13	Su 646501	1,00	KNORR QUATTRO FORMAGGI 1*1,2KG	27,99		27,9900	1,00 ks	27,99	20
14	Su 646522	1,00	KNORR NÁLEV TALIANSKY 1*1,4KG	29,99		29,9900	1,00 ks	29,99	20

Vystavujeme opravenú faktúru k faktúre '111197549', ktorá bola stornovaná.

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Mena: -EUR-

Sadzba DPH	20%		
Základ	480,15	Celkom základ :	480,15
DPH:	96,03	Celkom DPH ... :	96,03
Celkom	576,18	Zaokrúhlenie .. :	0,00
		<b>Celkom ... :</b>	<b>576,18 EUR</b>

Netto kg : 102,8200

Brutto kg: 109,07

Kal.kt:

25,00

www.nowaco.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

NOWACO SLOVAKIA s.r.o.  
Piešťanská 2321/71  
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM  
SLOVAKIAZapísané v OR Okr. súdu Trenčín,  
vložka č. 11529/R  
tel.: 032774 28 11  
fax: 032774 28 31IČ DPH: SK2020168359  
DIČ: 2020168359  
IČO: 341 521 99Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM  
tel.: 032774 28 62-64  
fax: 032774 28 56  
e-mail: pobočka.nmv@nowaco.skPobočka PREŠOV  
tel.: 051758 32 25-27  
tel.: 051758 32 26  
e-mail: pobočka.presov@nowaco.sk